
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
Coordinatore di Processo: Dott.ssa Carolina Coletta 

 

 
 

 

 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
 
 
Oggetto:  Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 esperto/a con cui stipulare un 

contratto di lavoro autonomo di natura professionale, ai sensi dell’artt. 2229 del codice civile, della 
durata di 12 mesi, di medico veterinario designato presso lo stabulario ubicato nei locali del 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. Sel 133-
2023). Nomina della Commissione Giudicatrice. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università degli Studi 
di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 30.03.2001, n. 165, approvato con 
Prot. n. 33179 - I/3 del 22/06/2022 – Rep. D.R. n. 1116/2022; 

  il decreto del Direttore Generale Prot. n. 42298-VII/1, Rep. D.D.G. n. 544/2023 del 
11.09.2023, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella data del 12.09.2023 (Prot. n. 
42366-I/7, Rep. A.U.A. n. 1774/23 del 12.09.2023), con il quale è stata indetta selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di n. 1 esperto/a con cui stipulare un 
contratto di lavoro autonomo di natura professionale, ai sensi dell’artt. 2229 del codice 
civile, della durata di 12 mesi, di medico veterinario designato presso lo stabulario 
ubicato nei locali del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università 
degli Studi di Foggia (Cod. Sel 133-2023); 

CONSIDERATO che il predetto Decreto del Direttore Generale, all’art. 12, ha individuato, quale 
responsabile del procedimento, la dott.ssa Roberta Colecchia; 

 inoltre, che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso in parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto il 22.09.2023 e può 
dunque procedersi alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

PRESA VISIONE inoltre, del decreto rettorale, Prot. n. 47019-VI/8 del 23.09.2022 – Rep. D.R. n. 
1605/2022 di Modifica della composizione dell’Organismo Preposto al Benessere degli 
Animali dell’Università di Foggia; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità dei soggetti da nominare come componenti della 
commissione e come segretario verbalizzante;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere svolgimento della 
procedura in parola; 

 
 

DECRETA 
 
 

di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di che trattasi come segue: 
 

 



 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

- prof.ssa Luigia Trabace, docente afferente al Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, e 
Responsabile del Benessere Animale dell’OPBA - Presidente; 

- prof. Giovanni Normanno – docente afferente Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 
Naturali e Ingegneria e membro scientifico dell’OPBA - Componente; 

- prof.ssa Maria Grazia Morgese – docente afferente al Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 
– Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 

                                    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-10-12T10:24:15+0000
	ROMEI TERESA




